
1. HJ 2025/2026

Lehrkraft E-Mail Adresse

Frau Arendes-Meyn, Patricia+A8:B25B29A8:B23patricia.arendes-meyn@peter-hille.nrw.schule

Herr Spieker, Markus markus.spieker@peter-hille.nrw.schule

Herr Alers, Dennis dennis.alers@peter-hille.nrw.schule

Herr Arndt, Jens jens.arndt@peter-hille.nrw.schule

Frau Bonk, Tatiana tatiana.bonk@peter-hille.nrw.schule

Herr Brandt, Stephan stephan.brandt@peter-hille.nrw.schule

Frau Brautlecht, Melanie melanie.brautlecht@peter-hille.nrw.schule

Herr Brinkmann, Thorsten thorsten.brinkmann@peter-hille.nrw.schule

Frau Dingemans, Anika anika.dingemans@peter-hille.nrw.schule

Herr Dreyer, Stephan stephan.dreyer@peter-hille.nrw.schule

Frau Freitag, Claudia claudia.freitag@peter-hille.nrw.schule

Frau Gamenik, Janina janina.gamenik@peter-hille.nrw.schule

Frau Hannig, Cornelia cornelia.hannig@peter-hille.nrw.schule

Frau Hauschild, Simone simone.hauschild@peter-hille.nrw.schule

Frau Helpenstein, Ulrike ulrike.helpenstein@peter-hille.nrw.schule

Frau Huber, Kerstin kerstin.huber@peter-hille.nrw.schule

Frau Koch, Vera vera.koch@peter-hille.nrw.schule

Frau Lavarino, Melanie melanie.lavarino@peter-hille.nrw.schule

Herr Lücking, Johannes johannes.luecking@peter-hille.nrw.schule

Frau Maaßen, Caroline caroline.maassen@peter-hille.nrw.schule

Herr Müller, Dieter dieter.mueller@peter-hille.nrw.schule

Frau Müller-Drüke, Julia julia.mueller-drueke@peter-hille.nrw.schule

Frau Oster, Jessica Neves jessica.oster@peter-hille.nrw.schule

Frau Otto, Rita rita.otto@peter-hille.nrw.schule

Frau Pellengahr, Maren maren.pellengahr@peter-hille.nrw.schule

Frau Reschke-Obare, Isa isa.reschke-obare@peter-hille.nrw.schule

Frau Rey, Verena verena.rey@peter-hille.nrw.schule

Herr Schmallenbach, Christoph christoph.schmallenbach@peter-hille.nrw.schule

Herr Schumann, Fabian fabian.schumann@peter-hille.nrw.schule

Frau Vogt, Marei marei.vogt@peter-hille.nrw.schule

Frau Werdehausen, Sina sina.werdehausen@peter.hille.nrw.schule

Frau Wittmann, Larissa larissa.wittmann@peter-hille.nrw.schule

Herr Wozniczka, Bartholomäus batholomaeus.wozniczka@peter-hille.nrw.schule

Erreichbarkeit des Lehrerkollegium und der 

Schulsozialarbeiterinnen
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